Resultado preliminar da seleção dos estudantes participantes do Edital DEG 23/2021, de solicitação de Apoio à Participação de
estudantes de graduação em eventos nacionais e internacionais.

MATRÍCULA	 SITUAÇÃO	 MOTIVO	DO	INDEFERIMENTO

180048350	 DEFERIDO

180017411	 DEFERIDO

160077818	 DEFERIDO

16/0144787	 DEFERIDO

180046918	 DEFERIDO

180117602	 DEFERIDO

160113741	 DEFERIDO

160113741	 DEFERIDO

170069699	 DEFERIDO

160128935	 DEFERIDO

160137900	 DEFERIDO

160111587	 DEFERIDO

16/0005175	 DEFERIDO

190016108	 DEFERIDO

170009769	 DEFERIDO

170149498	 DEFERIDO

200058495	 DEFERIDO

180037960	 DEFERIDO

180117513	 DEFERIDO

190032243	 DEFERIDO

160071747	 DEFERIDO

190040394	 DEFERIDO

200052853	 DEFERIDO

180018531	 DEFERIDO

180019899	 INDEFERIDO	 O	TIPO	DE	EVENTO	NÃO	ATENDE	AO	DISPOSTO	NO	ÍTEM	1.1	DO	EDITAL

170146570	 DEFERIDO

170099601	 DEFERIDO

160042011	 DEFERIDO

190129506	 DEFERIDO

13/0064696	 DEFERIDO

180140817	 DEFERIDO

150146434	 DEFERIDO

160005183	 DEFERIDO

190127554	 DEFERIDO

200022849	 DEFERIDO

200015052	 DEFERIDO

211000953	 DEFERIDO

202061029	 DEFERIDO

200014161	 DEFERIDO

160016258	 DEFERIDO

16/0014204	 DEFERIDO

16/0027578	 DEFERIDO

200028359	 DEFERIDO

160113377	 DEFERIDO

160116082	 INDEFERIDO	 INSCRIÇÃO	INCOMPLETA.	NÃO	INFORMOU	O	LINK	DO	EVENTO.	NÃO	ATENDE	AO
ÍTEM	3.1	DO	EDITAL

160015553	 DEFERIDO

180026151	 DEFERIDO

170037908	 DEFERIDO

140131078	 DEFERIDO

140033521	 INDEFERIDO	 O	EVENTO		INFORMADO	NO	LINK	ENVIADO	PELO	ESTUDANTE,	SE	ENQUADRA	NO
ÍTEM	3.3	ALÍNEA	"B"DO	EDITAL

170148149	 DEFERIDO

160151589	 DEFERIDO

170107787	 DEFERIDO

180107291	 DEFERIDO

202019080	 DEFERIDO

202027125	 DEFERIDO

160141095	 DEFERIDO

130128864	 DEFERIDO

160152569	 DEFERIDO

170028542	 DEFERIDO

180121227	 DEFERIDO

17/0012573	 DEFERIDO

160007291	 DEFERIDO

160150833	 DEFERIDO

170024059	 DEFERIDO

190014270	 DEFERIDO

170007995	 DEFERIDO

190057068	 DEFERIDO

190014580	 DEFERIDO

180022083	 INDEFERIDO	 O	TIPO	DE	EVENTO	NÃO	ATENDE	AO	DISPOSTO	NO	ÍTEM	1.1	DO	EDITAL

Atenciosamente,

Encaminho a lista com resultado preliminar da seleção dos estudantes participantes do Edital DEG 23/2021, de solicitação
de Apoio à Participação de estudantes de graduação em eventos nacionais e internacionais, para publicação.

MATRÍCULA	 SITUAÇÃO	 MOTIVO	DO	INDEFERIMENTO

180048350	 DEFERIDO

180017411	 DEFERIDO

160077818	 DEFERIDO

16/0144787	 DEFERIDO

180046918	 DEFERIDO

180117602	 DEFERIDO

160113741	 DEFERIDO

160113741	 DEFERIDO

170069699	 DEFERIDO

160128935	 DEFERIDO

160137900	 DEFERIDO

160111587	 DEFERIDO

16/0005175	 DEFERIDO

190016108	 DEFERIDO

170009769	 DEFERIDO

170149498	 DEFERIDO

200058495	 DEFERIDO

180037960	 DEFERIDO

180117513	 DEFERIDO

190032243	 DEFERIDO

160071747	 DEFERIDO

190040394	 DEFERIDO

200052853	 DEFERIDO

180018531	 DEFERIDO

180019899	 INDEFERIDO	 O	TIPO	DE	EVENTO	NÃO	ATENDE	AO	DISPOSTO	NO	ÍTEM	1.1	DO	EDITAL

170146570	 DEFERIDO

170099601	 DEFERIDO

160042011	 DEFERIDO

190129506	 DEFERIDO

13/0064696	 DEFERIDO

180140817	 DEFERIDO

150146434	 DEFERIDO

160005183	 DEFERIDO

190127554	 DEFERIDO

200022849	 DEFERIDO

200015052	 DEFERIDO

211000953	 DEFERIDO

202061029	 DEFERIDO

200014161	 DEFERIDO

160016258	 DEFERIDO

16/0014204	 DEFERIDO

16/0027578	 DEFERIDO

200028359	 DEFERIDO

160113377	 DEFERIDO

160116082	 INDEFERIDO	 INSCRIÇÃO	INCOMPLETA.	NÃO	INFORMOU	O	LINK	DO	EVENTO.	NÃO	ATENDE	AO
ÍTEM	3.1	DO	EDITAL

160015553	 DEFERIDO

180026151	 DEFERIDO

170037908	 DEFERIDO

140131078	 DEFERIDO

140033521	 INDEFERIDO	 O	EVENTO		INFORMADO	NO	LINK	ENVIADO	PELO	ESTUDANTE,	SE	ENQUADRA	NO
ÍTEM	3.3	ALÍNEA	"B"DO	EDITAL

170148149	 DEFERIDO

160151589	 DEFERIDO

170107787	 DEFERIDO

180107291	 DEFERIDO

202019080	 DEFERIDO

202027125	 DEFERIDO

160141095	 DEFERIDO

130128864	 DEFERIDO

160152569	 DEFERIDO

170028542	 DEFERIDO

180121227	 DEFERIDO

17/0012573	 DEFERIDO

160007291	 DEFERIDO

160150833	 DEFERIDO

170024059	 DEFERIDO

190014270	 DEFERIDO

170007995	 DEFERIDO

190057068	 DEFERIDO

190014580	 DEFERIDO

180022083	 INDEFERIDO	 O	TIPO	DE	EVENTO	NÃO	ATENDE	AO	DISPOSTO	NO	ÍTEM	1.1	DO	EDITAL

Atenciosamente,